
 WWSH Syd AB  Sida:  1(1)

 556689-6113  Balansrapport  Utskrivet:  21-04-23

 Preliminär  07:59
 Räkenskapsår: 19-05-01 - 20-04-30  Senaste vernr:  A724
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 19-05-01 - 20-04-30

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Varulager mm
 1401  Lager Mat  130 234,33  -130 234,33  0,00
 1402  Lager Alkohol  87 490,16  -25 977,05  61 513,11
 1403  Lager Läsk  24 037,86  -24 037,86  0,00
 1404  Lager Städ  5 477,28  -5 477,28  0,00
 S:a Varulager mm  247 239,63  -185 726,52  61 513,11

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  33 554,00  -25 601,00  7 953,00
 1521  Kortköp  30 643,40  -30 643,40  0,00
 1523  Presentkort  -26 562,25  15 033,15  -11 529,10
 1630  Avräkning, skatter och avgift  9 249,00  -9 249,00  0,00
 1660  Avräkning MA Holding AB  3 425 789,37  -793 550,00  2 632 239,37
 1790  Övr förutbet kostnader/upplupna intäkter  218 047,75  -95 778,55  122 269,20
 1799  Observationskonto  0,00  44 085,00  44 085,00
 S:a Fordringar  3 690 721,27  -895 703,80  2 795 017,47

 Kassa och bank
 1910  Kassa  15 112,00  -1 672,00  13 440,00
 1930  Checkräkningskonto  122 466,31  -112 801,32  9 664,99
 S:a Kassa och bank  137 578,31  -114 473,32  23 104,99

 S:a Omsättningstillgångar  4 075 539,21  -1 195 903,64  2 879 635,57

 S:A TILLGÅNGAR  4 075 539,21  -1 195 903,64  2 879 635,57

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2081  Aktiekapital  -100 000,00  0,00  -100 000,00
 2091  Balanserad vinst eller förlust  -11 678,67  -5 023,50  -16 702,17
 2098  Vinst eller förlust, föreg. år  -5 023,50  3 385,45  -1 638,05
 2099  Årets resultat  -1 638,05  -197 103,85  -198 741,90
 S:a Eget kapital  -118 340,22  -198 741,90  -317 082,12

 Långfristiga skulder
 2392  Avräkning Martin & Servera  -500 000,00  500 000,00  0,00
 2393  Avräkning Carlsbergh  -833 328,00  441 171,00  -392 157,00
 S:a Långfristiga skulder  -1 333 328,00  941 171,00  -392 157,00

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -581 913,97  298 099,97  -283 814,00
 2510  Skatteskulder  -2 693,00  -52 516,00  -55 209,00
 2511  Tillfälligt betalningsanstånd  0,00  -154 985,00  -154 985,00
 2518  Betald prel.skatt  28 820,00  0,00  28 820,00
 2650  Redovisningskonto för moms  104 899,00  18 994,00  123 893,00
 2710  Betald personalskatt  -76 474,00  8 057,00  -68 417,00
 2730  Lagstadgade sociala avgifter o särskild löneskatt  -20 621,00  -6 968,00  -27 589,00
 2740  Avtalade sociala avgifter  -173 545,00  123 594,00  -49 951,00
 2820  Dricks  -14 643,00  13 212,00  -1 431,00
 2892  Avräkning Martin & Servera  -750 000,00  312 500,00  -437 500,00
 2893  Avräkning Carlsberg  -500 004,00  58 833,00  -441 171,00
 2920  Upplupna semesterlöner  -197 974,45  -43 247,94  -241 222,39
 2941  Upplupna sociala avgifter  -62 203,57  -13 588,50  -75 792,07
 2960  Upplupna räntekostnader  -10 069,00  7 179,00  -2 890,00
 2990  Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter  -367 449,00  -115 688,99  -483 137,99
 S:a Kortfristiga skulder  -2 623 870,99  453 474,54  -2 170 396,45

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -4 075 539,21  1 195 903,64  -2 879 635,57

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 WWSH Syd AB  Sida:  1(1)

 556689-6113  Balansrapport  Utskrivet:  21-04-23

 Preliminär  08:05
 Räkenskapsår: 18-05-01 - 19-04-30  Senaste vernr:  A938
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-05-01 - 19-04-30

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Varulager mm
 1401  Lager Mat  247 570,89  -117 336,56  130 234,33
 1402  Lager Alkohol  95 209,90  -7 719,74  87 490,16
 1403  Lager Läsk  27 656,59  -3 618,73  24 037,86
 1404  Lager Städ  10 103,51  -4 626,23  5 477,28
 S:a Varulager mm  380 540,89  -133 301,26  247 239,63

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  26 137,00  7 417,00  33 554,00
 1521  Kortköp  40 510,60  -9 867,20  30 643,40
 1523  Presentkort  -30 094,00  3 531,75  -26 562,25
 1630  Avräkning, skatter och avgift  2 840,00  6 409,00  9 249,00
 1660  Avräkning MA Holding AB  885 223,37  2 540 566,00  3 425 789,37
 1790  Övr förutbet kostnader/upplupna intäkter  175 523,25  42 524,50  218 047,75
 S:a Fordringar  1 100 140,22  2 590 581,05  3 690 721,27

 Kassa och bank
 1910  Kassa  124 962,00  -109 850,00  15 112,00
 1930  Checkräkningskonto  55 627,49  66 838,82  122 466,31
 S:a Kassa och bank  180 589,49  -43 011,18  137 578,31

 S:a Omsättningstillgångar  1 661 270,60  2 414 268,61  4 075 539,21

 S:A TILLGÅNGAR  1 661 270,60  2 414 268,61  4 075 539,21

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2081  Aktiekapital  -100 000,00  0,00  -100 000,00
 2091  Balanserad vinst eller förlust  -6 484,49  -5 194,18  -11 678,67
 2098  Vinst eller förlust, föreg. år  -5 194,18  170,68  -5 023,50
 2099  Årets resultat  -5 023,50  3 385,45  -1 638,05
 S:a Eget kapital  -116 702,17  -1 638,05  -118 340,22

 Långfristiga skulder
 2392  Avräkning Martin & Servera  0,00  -500 000,00  -500 000,00
 2393  Avräkning Carlsbergh  0,00  -833 328,00  -833 328,00
 S:a Långfristiga skulder  0,00  -1 333 328,00  -1 333 328,00

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -492 518,11  -89 395,86  -581 913,97
 2510  Skatteskulder  -4 421,00  1 728,00  -2 693,00
 2518  Betald prel.skatt  28 820,00  0,00  28 820,00
 2650  Redovisningskonto för moms  99 307,00  5 592,00  104 899,00
 2710  Betald personalskatt  -92 982,00  16 508,00  -76 474,00
 2730  Lagstadgade sociala avgifter o särskild löneskatt  -17 770,00  -2 851,00  -20 621,00
 2740  Avtalade sociala avgifter  -225 151,00  51 606,00  -173 545,00
 2820  Dricks  0,00  -14 643,00  -14 643,00
 2892  Avräkning Martin & Servera  0,00  -750 000,00  -750 000,00
 2893  Avräkning Carlsberg  0,00  -500 004,00  -500 004,00
 2920  Upplupna semesterlöner  -200 222,43  2 247,98  -197 974,45
 2941  Upplupna sociala avgifter  -62 909,89  706,32  -62 203,57
 2960  Upplupna räntekostnader  0,00  -10 069,00  -10 069,00
 2990  Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter  -450 503,00  83 054,00  -367 449,00
 2991  Upplupna kostnader och förutbet. intäkter Holding  -126 218,00  126 218,00  0,00
 S:a Kortfristiga skulder  -1 544 568,43  -1 079 302,56  -2 623 870,99

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -1 661 270,60  -2 414 268,61  -4 075 539,21

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 WWSH Syd AB  Sida:  1(3)

 556689-6113  Resultatrapport  Utskrivet:  21-04-23

 Preliminär  07:59
 Räkenskapsår: 19-05-01 - 20-04-30  Senaste vernr:  A724
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 19-05-01 - 20-04-30

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Försäljning Mat  8 108 294,85  8 108 294,85  9 583 666,83
 3011  Försäljning mat mässa  0,00  0,00  51 681,25
 3020  Försäljning Dryck  818 461,50  818 461,50  1 079 955,60
 3040  Försäljning Stark öl  1 278 350,07  1 278 350,07  1 404 357,25
 3050  Försäljning Vin  193 967,12  193 967,12  258 491,00
 3060  Försäljning Sprit  787 314,25  787 314,25  864 412,43
 3090  Försäljning Cider  57 125,60  57 125,60  69 315,36
 3110  Show  1 283 638,90  1 283 638,90  1 310 161,17
 3111  Garderob Entré  0,00  0,00  -476,80
 3114  Tre kamp  0,00  0,00  1 848,00
 3115  Platsavgift skicklighetsspel  1 092,00  1 092,00  2 988,00
 3116  Platsavgift Candy Crane  2 517,86  2 517,86  2 030,00
 3210  Försäljning av hattar  847,44  847,44  4 932,00
 3500  Fakturerade kostnader  0,00  0,00  7 792,96
 3502  Försäljning MA Holding AB  0,00  0,00  -29 874,67
 3540  Faktureringsavgifter  3 528,00  3 528,00  4 454,60
 3690  Försäljning personalmat  96 727,68  96 727,68  122 187,49
 3740  Öres- och kronutjämning  18,38  18,38  57,51
 S:a Nettoomsättning  12 631 883,65  12 631 883,65  14 737 979,98

 Övriga rörelseintäkter
 3920  Svenska Spel  0,00  0,00  21 460,00
 3921  Spelkortsersättning  0,00  0,00  16,00
 3960  Valutakursvinster fordr/skulder av rörelsekaraktär  -70,90  -70,90  -120,16
 3989  Övriga erhållna bidrag, korttidsarbete  108 716,00  108 716,00  0,00
 3990  Övr ersättningar och intäkter  -2 790,18  -2 790,18  0,00
 3996  Erhållna reklambidrag  25 000,00  25 000,00  25 000,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  130 854,92  130 854,92  46 355,84

 S:a Rörelseintäkter mm  12 762 738,57  12 762 738,57  14 784 335,82

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp av mat  -3 568 389,17  -3 568 389,17  -4 128 658,47
 4020  Inköp Dryck  -289 988,89  -289 988,89  -339 257,15
 4021  Mellanöl fat  -43 466,80  -43 466,80  -52 017,90
 4040  Inköp Ölflaskor  -125 605,91  -125 605,91  -89 431,86
 4041  Fatöl  -285 343,76  -285 343,76  -362 913,27
 4050  Inköp Vin  -80 580,64  -80 580,64  -112 815,35
 4060  Inköp Sprit  -192 791,84  -192 791,84  -222 687,87
 4090  Inköp Cider  -41 355,83  -41 355,83  -28 329,49
 4150  Inköp Emballage  883,00  883,00  65 377,65
 4190  Inköp övrigt  -7 303,64  -7 303,64  -13 750,49
 4210  Inköp hattar  0,00  0,00  -588,00
 4502  Inköp MA Holding  0,00  0,00  29 874,67
 4732  Intjänad bonus  2 314,21  2 314,21  5 336,13
 4910  Förändring av lager av alkohol  -25 977,05  -25 977,05  -7 719,74
 4920  Svenska Spel  0,00  0,00  -11 885,50
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -4 657 606,32  -4 657 606,32  -5 269 466,64

 Bruttovinst  8 105 132,25  8 105 132,25  9 514 869,18

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalhyra  -600 000,00  -600 000,00  -600 000,00
 5014  Platshyra  -7 795,50  -7 795,50  -15 400,00
 5020  El för belysning  -193 660,32  -193 660,32  -232 286,79
 5040  Vatten & avlopp  -176 201,97  -176 201,97  -159 506,37
 5060  Städning och renhållning  -95 655,83  -95 655,83  -77 002,09
 5120  El för belysning  -7 375,20  -7 375,20  0,00
 5132  Sotning  -5 584,00  -5 584,00  0,00
 5170  Reparation och underhåll  -9 476,00  -9 476,00  -2 866,40
 5212  Leasing av inventarier  -81 308,43  -81 308,43  -98 700,00
 5220  Hyra av inventarier och verkty  -193 400,29  -193 400,29  -520 524,16
 5221  Hyra inventarier koncernen  -318 972,50  -318 972,50  -343 439,00



 WWSH Syd AB  Sida:  2(3)

 556689-6113  Resultatrapport  Utskrivet:  21-04-23

 Preliminär  07:59
 Räkenskapsår: 19-05-01 - 20-04-30  Senaste vernr:  A724
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 19-05-01 - 20-04-30

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år

 5410  Förbrukningsinventarier  -49 588,00  -49 588,00  -12 795,62
 5460  Förbrukningsmaterial  -613 829,35  -613 829,35  -792 390,88
 5534  Rep. & underhåll inv.  -139 990,80  -139 990,80  -152 680,32
 5619  Andra fordonskostnader  0,00  0,00  -76,00
 5700  Transport & Frakter  0,00  0,00  -39,20
 5820  Hyrbilskostnad  -4 452,00  -4 452,00  -2 476,07
 5831  Kost & Logi  -17 825,95  -17 825,95  -1 540,18
 5910  Annonsering  -385 489,73  -385 489,73  -430 469,46
 5990  Projekt reklam och pr  -124 913,75  -124 913,75  -164 755,75
 6072  Representation, ej avdragsgill  -200,00  -200,00  0,00
 6100  Kontorsmaterial  -2 999,20  -2 999,20  -7 395,28
 6200  Telefon och porto  -46 536,54  -46 536,54  -58 094,97
 6310  Företagsförsäkringar  -121 937,00  -121 937,00  -147 413,25
 6341  Skadestånd  0,00  0,00  -10 000,00
 6420  Revisionskostnader  -65 000,00  -65 000,00  -55 000,00
 6460  Bankkostnader  -53 944,78  -53 944,78  -71 637,78
 6461  Avgift Hst Krögarförening  -540,00  -540,00  -552,00
 6462  Avgifter Rikskuponger  -2 498,27  -2 498,27  -2 231,85
 6463  Adm.avgift  0,00  0,00  -435,25
 6530  Redovisningstjänster  -102 761,00  -102 761,00  -276 991,00
 6541  Provision  0,00  0,00  -1 242,50
 6550  Konsultarvoden  -177 292,75  -177 292,75  -203 170,50
 6595  Övr. tjänster  -1 075 647,73  -1 075 647,73  -841 815,48
 6950  Tillstånd  -47 725,49  -47 725,49  -67 365,09
 6981  Avdragsgilla medlemsavgifter  -26 024,00  -26 024,00  -23 284,00
 6982  Ej avdragsgilla medlemsavgifte  -3 833,00  -3 833,00  -7 912,00
 S:a Övriga externa kostnader  -4 752 459,38  -4 752 459,38  -5 381 489,24

 Personalkostnader
 7010  Löner till kollektivanställda  -2 941 550,33  -2 941 550,33  -3 900 301,96
 7081  Sjuklön  -16 237,36  -16 237,36  -46 653,92
 7082  Semesterersättning  -435 422,38  -435 422,38  -523 170,19
 7090  Förändring av semesterlöneskuld  -42 140,74  -42 140,74  -33 669,94
 7210  Löner till tjänstemän  -182 854,78  -182 854,78  0,00
 7220  Löner till företagsledare  -81 691,03  -81 691,03  0,00
 7300  Förmåner och kostnadsersättn.  -112 455,00  -112 455,00  -144 860,00
 7301  Förmåner och kostnadsersättningar, tjänstemän  -5 100,00  -5 100,00  0,00
 7331  Skattefria bilersättningar  -2 129,35  -2 129,35  0,00
 7380  Kostnad för matförmån  112 455,00  112 455,00  144 860,00
 7381  Kostnad för matförmån, tjänstemän  5 100,00  5 100,00  0,00
 7410  Pensionspremier  -14 006,00  -14 006,00  0,00
 7510  Lagstadgade arbetsgivaravgift.  -986 562,00  -986 562,00  -1 469 731,00
 7519  Sociala avgifter semesterlön  -13 636,30  -13 636,30  -1 608,27
 7530  Undantag arbetsgivaravgifter  -0,57  -0,57  2 254,05
 7533  Särskild löneskatt för pensionskostnader  -27 589,00  -27 589,00  -20 621,00
 7570  AMF-avgifter  -122 015,00  -122 015,00  -101 760,00
 7591  Korrigering arbetsgivaravgift AGI  38,08  38,08  54,35
 7592  Korrigering arbetsgivaravgift AGI, tjänstemän  0,75  0,75  0,00
 7610  Utbildning  -1 050,50  -1 050,50  -10 352,00
 7691  Rekryteringskostnader  0,00  0,00  -10 495,00
 7697  Kompensation för höga sjuklönekostnader  0,00  0,00  1 114,00
 7699  Övriga personalkostnader  0,00  0,00  -3 040,00
 S:a Personalkostnader  -4 866 846,51  -4 866 846,51  -6 117 980,88

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -14 276 912,21  -14 276 912,21  -16 768 936,76

 Rörelseresultat före avskrivningar  -1 514 173,64  -1 514 173,64  -1 984 600,94

 Rörelseresultat efter avskrivningar  -1 514 173,64  -1 514 173,64  -1 984 600,94

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -1 514 173,64  -1 514 173,64  -1 984 600,94

 Resultat från finansiella investeringar



 WWSH Syd AB  Sida:  3(3)

 556689-6113  Resultatrapport  Utskrivet:  21-04-23

 Preliminär  07:59
 Räkenskapsår: 19-05-01 - 20-04-30  Senaste vernr:  A724
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 19-05-01 - 20-04-30

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år

 Räntekostnader och liknande resultatposter
 8400  Räntekostnad  -79 977,00  -79 977,00  -55 318,00
 8422  Dröjsmålsräntor lev.skulder  -32 321,46  -32 321,46  -6 550,01
 8490  Övriga finansiella kostnader  -19 577,00  -19 577,00  -4 200,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -131 875,46  -131 875,46  -66 068,01

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -131 875,46  -131 875,46  -66 068,01

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -1 646 049,10  -1 646 049,10  -2 050 668,95

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -1 646 049,10  -1 646 049,10  -2 050 668,95

 Bokslutsdispositioner
 8820  Mottagna koncernbidrag  1 900 000,00  1 900 000,00  2 055 000,00
 S:a Bokslutsdispositioner  1 900 000,00  1 900 000,00  2 055 000,00

 Resultat före skatt  253 950,90  253 950,90  4 331,05

 Skatt
 8910  Skatt som belastar årets resultat  -55 209,00  -55 209,00  -2 693,00
 S:a Skatt  -55 209,00  -55 209,00  -2 693,00

 Beräknat resultat  198 741,90  198 741,90  1 638,05

 8999  Årets resultat  -198 741,90  -198 741,90  -1 638,05



 WWSH Syd AB  Sida:  1(3)

 556689-6113  Resultatrapport  Utskrivet:  21-04-23

 Preliminär  08:06
 Räkenskapsår: 18-05-01 - 19-04-30  Senaste vernr:  A938
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-05-01 - 19-04-30

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Försäljning Mat  9 583 666,83  9 583 666,83  14 273 543,51
 3011  Försäljning mat mässa  51 681,25  51 681,25  0,00
 3020  Försäljning Dryck  1 079 955,60  1 079 955,60  996 398,72
 3040  Försäljning Stark öl  1 404 357,25  1 404 357,25  1 953 132,08
 3050  Försäljning Vin  258 491,00  258 491,00  281 022,00
 3060  Försäljning Sprit  864 412,43  864 412,43  1 126 589,81
 3090  Försäljning Cider  69 315,36  69 315,36  98 132,00
 3110  Show  1 310 161,17  1 310 161,17  1 224 058,28
 3111  Garderob Entré  -476,80  -476,80  0,00
 3114  Tre kamp  1 848,00  1 848,00  23 166,00
 3115  Platsavgift skicklighetsspel  2 988,00  2 988,00  3 244,00
 3116  Platsavgift Candy Crane  2 030,00  2 030,00  1 548,00
 3210  Försäljning av hattar  4 932,00  4 932,00  11 908,00
 3500  Fakturerade kostnader  7 792,96  7 792,96  0,00
 3502  Försäljning MA Holding AB  -29 874,67  -29 874,67  502 500,00
 3540  Faktureringsavgifter  4 454,60  4 454,60  6 428,80
 3690  Försäljning personalmat  122 187,49  122 187,49  153 843,73
 3740  Öres- och kronutjämning  57,51  57,51  17,08
 S:a Nettoomsättning  14 737 979,98  14 737 979,98  20 655 532,01

 Övriga rörelseintäkter
 3920  Svenska Spel  21 460,00  21 460,00  53 476,00
 3921  Spelkortsersättning  16,00  16,00  48,00
 3960  Valutakursvinster fordr/skulder av rörelsekaraktär  -120,16  -120,16  100,36
 3996  Erhållna reklambidrag  25 000,00  25 000,00  0,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  46 355,84  46 355,84  53 624,36

 S:a Rörelseintäkter mm  14 784 335,82  14 784 335,82  20 709 156,37

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp av mat  -4 128 658,47  -4 128 658,47  -6 050 755,02
 4020  Inköp Dryck  -339 257,15  -339 257,15  -407 417,31
 4021  Mellanöl fat  -52 017,90  -52 017,90  -74 344,72
 4040  Inköp Ölflaskor  -89 431,86  -89 431,86  -107 871,05
 4041  Fatöl  -362 913,27  -362 913,27  -509 386,71
 4050  Inköp Vin  -112 815,35  -112 815,35  -90 607,54
 4060  Inköp Sprit  -222 687,87  -222 687,87  -265 124,86
 4090  Inköp Cider  -28 329,49  -28 329,49  -46 355,70
 4150  Inköp Emballage  65 377,65  65 377,65  17 702,32
 4190  Inköp övrigt  -13 750,49  -13 750,49  -28 270,75
 4210  Inköp hattar  -588,00  -588,00  0,00
 4502  Inköp MA Holding  29 874,67  29 874,67  -502 500,00
 4616  Kostnader Älvkarleby  0,00  0,00  -617 739,50
 4732  Intjänad bonus  5 336,13  5 336,13  39 145,00
 4910  Förändring av lager av alkohol  -7 719,74  -7 719,74  -67 585,03
 4920  Svenska Spel  -11 885,50  -11 885,50  -32 700,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -5 269 466,64  -5 269 466,64  -8 743 810,87

 Bruttovinst  9 514 869,18  9 514 869,18  11 965 345,50

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalhyra  -600 000,00  -600 000,00  -600 000,00
 5014  Platshyra  -15 400,00  -15 400,00  0,00
 5020  El för belysning  -232 286,79  -232 286,79  -200 994,31
 5040  Vatten & avlopp  -159 506,37  -159 506,37  -132 821,42
 5060  Städning och renhållning  -77 002,09  -77 002,09  -66 051,83
 5170  Reparation och underhåll  -2 866,40  -2 866,40  -19 890,50
 5212  Leasing av inventarier  -98 700,00  -98 700,00  -110 682,00
 5220  Hyra av inventarier och verkty  -520 524,16  -520 524,16  -846 175,70
 5221  Hyra inventarier koncernen  -343 439,00  -343 439,00  -332 670,75
 5410  Förbrukningsinventarier  -12 795,62  -12 795,62  -35 836,56
 5460  Förbrukningsmaterial  -792 390,88  -792 390,88  -735 643,32
 5534  Rep. & underhåll inv.  -152 680,32  -152 680,32  -222 287,80
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 5619  Andra fordonskostnader  -76,00  -76,00  0,00
 5700  Transport & Frakter  -39,20  -39,20  0,00
 5820  Hyrbilskostnad  -2 476,07  -2 476,07  -500,41
 5831  Kost & Logi  -1 540,18  -1 540,18  -781,25
 5910  Annonsering  -430 469,46  -430 469,46  -325 178,69
 5990  Projekt reklam och pr  -164 755,75  -164 755,75  -134 015,25
 6100  Kontorsmaterial  -7 395,28  -7 395,28  -13 417,24
 6200  Telefon och porto  -58 094,97  -58 094,97  -66 885,67
 6310  Företagsförsäkringar  -147 413,25  -147 413,25  -121 767,00
 6341  Skadestånd  -10 000,00  -10 000,00  0,00
 6420  Revisionskostnader  -55 000,00  -55 000,00  -115 000,00
 6460  Bankkostnader  -71 637,78  -71 637,78  -76 321,15
 6461  Avgift Hst Krögarförening  -552,00  -552,00  0,00
 6462  Avgifter Rikskuponger  -2 231,85  -2 231,85  -3 507,07
 6463  Adm.avgift  -435,25  -435,25  0,00
 6530  Redovisningstjänster  -276 991,00  -276 991,00  -392 460,00
 6541  Provision  -1 242,50  -1 242,50  0,00
 6550  Konsultarvoden  -203 170,50  -203 170,50  -73 800,00
 6590  Övriga externa tjänster  0,00  0,00  -32 673,00
 6595  Övr. tjänster  -841 815,48  -841 815,48  -825 318,82
 6950  Tillstånd  -67 365,09  -67 365,09  -76 085,40
 6981  Avdragsgilla medlemsavgifter  -23 284,00  -23 284,00  -33 982,50
 6982  Ej avdragsgilla medlemsavgifte  -7 912,00  -7 912,00  -8 131,00
 6992  Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla  0,00  0,00  -2 500,00
 S:a Övriga externa kostnader  -5 381 489,24  -5 381 489,24  -5 605 378,64

 Personalkostnader
 7010  Löner till kollektivanställda  -3 900 301,96  -3 900 301,96  -4 446 782,50
 7081  Sjuklön  -46 653,92  -46 653,92  -54 376,86
 7082  Semesterersättning  -523 170,19  -523 170,19  -577 240,01
 7090  Förändring av semesterlöneskuld  -33 669,94  -33 669,94  48 963,04
 7300  Förmåner och kostnadsersättn.  -144 860,00  -144 860,00  -165 292,00
 7380  Kostnad för matförmån  144 860,00  144 860,00  165 292,00
 7510  Lagstadgade arbetsgivaravgift.  -1 469 731,00  -1 469 731,00  -1 649 831,00
 7519  Sociala avgifter semesterlön  -1 608,27  -1 608,27  14 012,05
 7530  Undantag arbetsgivaravgifter  2 254,05  2 254,05  1 653,46
 7533  Särskild löneskatt för pensionskostnader  -20 621,00  -20 621,00  -17 770,00
 7570  AMF-avgifter  -101 760,00  -101 760,00  -89 941,00
 7591  Korrigering arbetsgivaravgift AGI  54,35  54,35  0,00
 7610  Utbildning  -10 352,00  -10 352,00  -6 404,00
 7621  Sjuk- och hälsovård, avdragsgill  0,00  0,00  -2 103,00
 7690  Övriga personalkostnader  0,00  0,00  -11 378,30
 7691  Rekryteringskostnader  -10 495,00  -10 495,00  0,00
 7697  Kompensation för höga sjuklönekostnader  1 114,00  1 114,00  0,00
 7699  Övriga personalkostnader  -3 040,00  -3 040,00  0,00
 S:a Personalkostnader  -6 117 980,88  -6 117 980,88  -6 791 198,12

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -16 768 936,76  -16 768 936,76  -21 140 387,63

 Rörelseresultat före avskrivningar  -1 984 600,94  -1 984 600,94  -431 231,26

 Rörelseresultat efter avskrivningar  -1 984 600,94  -1 984 600,94  -431 231,26

 Övriga rörelsekostnader mm
 7960  Valutakursförl fordr o skulder rörelsekaraktär  0,00  0,00  -52,97
 S:a Övriga rörelsekostnader mm  0,00  0,00  -52,97

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -1 984 600,94  -1 984 600,94  -431 284,23

 Resultat från finansiella investeringar
 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 8314  Skattefria ränteintäkter  0,00  0,00  -13,00
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  0,00  0,00  -13,00
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 Räntekostnader och liknande resultatposter
 8400  Räntekostnad  -55 318,00  -55 318,00  0,00
 8422  Dröjsmålsräntor lev.skulder  -6 550,01  -6 550,01  -7 063,27
 8490  Övriga finansiella kostnader  -4 200,00  -4 200,00  -2 270,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -66 068,01  -66 068,01  -9 333,27

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -66 068,01  -66 068,01  -9 346,27

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -2 050 668,95  -2 050 668,95  -440 630,50

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -2 050 668,95  -2 050 668,95  -440 630,50

 Bokslutsdispositioner
 8820  Mottagna koncernbidrag  2 055 000,00  2 055 000,00  0,00
 S:a Bokslutsdispositioner  2 055 000,00  2 055 000,00  0,00

 Resultat före skatt  4 331,05  4 331,05  -440 630,50

 Skatt
 8910  Skatt som belastar årets resultat  -2 693,00  -2 693,00  -4 421,00
 8920  Skatt på grund av ändrad beskattning  0,00  0,00  9,00
 S:a Skatt  -2 693,00  -2 693,00  -4 412,00

 Beräknat resultat  1 638,05  1 638,05  -445 042,50

 8999  Årets resultat  -1 638,05  -1 638,05  -5 023,50


